
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление 

администрации Уссурийского 

городского округа от 25 июня 

2019 года № 1458 

«Об утверждении Перечня 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения  

Уссурийского городского 

округа 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года       

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года 

№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства 

транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года №16                

«Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам 

идентификационных номеров», решением Думы Уссурийского городского 

округа от 07 сентября 2010 года № 296-НПА «О Положении об организации 

и осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог 

местного значения в границах Уссурийского городского округа», в целях 

присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам 

включенным в перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Уссурийского городского округа  

04.04.2022 792

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 25 июня 2019 года № 1458 «Об утверждении Перечня 

автомобильных дорог общего пользования местного значения Уссурийского 

городского округа» (далее–постановление) следующие изменения: 

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 

Уссурийского городского округа, утвержденный постановлением, изложить в 

новой редакции (прилагается). 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


